AYUNTAMIENTO DE CASAR DE CÁCERES (CÁCERES)

C.P.: 10190 - Plaza de España, nº 1- Teléfono: 927 29 00 02 / Fax: 927 29 10 64 https://casardecaceres.sedelectronica.es/info.0

www.casardecaceres.com

"EDICIÓN 2021 PREMIOS SANCHO IV", CASAR DE CÁCERES ANEXO PROPUESTA DE CANDIDATURAS

DATOS DEL PROPONENTE

DITION DELT NOT ONE!	
Nombre y apellidos:	D.N.I.:
En representación de:	Contacto:
DATOS DEL CANDIDAT	O/A
Nombre y apellidos o denominación de la entidad	Fecha nacimiento o constitución
Lugar residencia o localidad de la ent	idad
MODALIDAD DE LA CANDII	DATURA
PREMIO SANCHO IV. MODALIDAD GEN	ERAL
PREMIO SANCHO IV. MODALIDAD CUL	TURA
PREMIO SANCHO IV . MODALIDAD DEF	PORTE
PREMIO SANCHO IV. MODALIDAD	
SOCIAL/COLABORATIVA	
CURRICULUM O HISTOR	
RAZONES DE LA PROPUL	ESTA







AYUNTAMIENTO DE CASAR DE CÁCERES (CÁCERES) C.P.: 10190 - Plaza de España, nº 1- Teléfono: 927 29 00 02 / Fax: 927 29 10 64

https://casardecaceres.sedelectronica.es/info.0 www.casardecaceres.com

OTROS DATOS		
En Casar de Cáceres, a	de febrero de 2022.	
Zii Gubui de Gueeres, u	do 1001010 do 2022.	

FDO._



